Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 13/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ALBERTO ARISI, Prefeito Municipal de Salgado Filho, por meio da Secretaria Municipal de
Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS E RETIFICAÇÃO DO RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA

OBJETIVA: por ter sido julgada procedentes parte dos recursos impetrados, fica RETIFICADO o relatório de
notas da Prova Objetiva para o cargo de Educador Infantil, conforme anexo deste Edital, divulgado no Painel
de Publicações Oficiais do Município, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo site
www.objetivas.com.br. Os pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal, inclusive os
recursos julgados improcedentes.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo nos dias 02, 03 e 04/06/2014,

em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do Edital de Concurso nº 01/2014. Os recursos deverão
ser encaminhados, via SEDEX, para o endereço da OBJETIVA CONCURSOS LTDA - Rua Casemiro de
Abreu, 347 - Bairro Rio Branco - CEP 90.420.001 - Porto Alegre/RS.

3. CONVOCA PARA PROVA DE TÍTULOS: o candidato de inscrição nº 328, para o cargo de

Educador Infantil que, após retificação do edital passou a ser considerado APROVADO na prova objetiva,
fica convocado a proceder na entrega de TÍTULOS, se desejar concorrer a esta etapa, em conformidade com
o disposto no Capítulo VII, do Edital de Concurso nº 001/2014, nos dias 02, 03 e 04/06/2014. Os títulos
deverão ser enviados, via SEDEX, para o Endereço: OBJETIVA CONCURSOS LTDA - Rua Casemiro de
Abreu, 347 - Bairro Rio Branco - CEP 90.420.001 - Porto Alegre/RS.

Município de Salgado Filho, 31 de maio de 2014.

ALBERTO ARISI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/